
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.06.2015 № 37
 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного 

самоуправления города Дудинки» 

 
В целях реализации норм Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», руководствуясь Решением Городского 
Собрания от 14.05.2010 № 05-0228 «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности органов местного самоуправления города Дудинки», Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города 
Дудинки» утвержденного постановлением Администрации города Дудинки от 
24.06.2010 № 27, следующие изменения: 

1.1. В приложении 3: 
а) в строке 17 содержание столбца «Сроки предоставления информации 

ответственными за ее предоставление» изложить в следующей редакции: 
«Ежеквартально, в течение месяца после окончания отчетного квартала. По 

итогам года – в течение месяца после утверждения отчета об исполнении бюджета 
за отчетный год»; 

б) в строке 19 содержание столбца «Сроки предоставления информации 
ответственными за ее предоставление» изложить в следующей редакции: 

«В течение 5 рабочих дней после появления информации». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


